[image: Эмблема]бюллетень
Усть-Юганский ВЕСТНИК

 Средство массовой информации сельского поселения Усть-Юган

№ 56			                            ________________                 09 декабря  2024 года

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.12.2024

	№
	113-па-нпа

п. Усть-Юган

[bookmark: _Hlk71886560]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 09.01.2018 № 08-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма» (в редакции от 29.08.2018 № 105-па, от 03.07.2019                № 115-па-нпа, от 24.03.2020 № 63-па-нпа, от 31.05.2021 № 61-па-нпа,                от 29.11.2021 № 148-па-нпа, от 26.12.2022 № 189-па-нпа, от 28.11.2023
№ 112-па-нпа)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Усть-Юган от 09.01.2018 № 08-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма» (в редакции от 29.08.2018 № 105-па,   от 03.07.2019 № 115-па-нпа, от 24.03.2020 № 63-па-нпа, от 31.05.2021               № 61-па-нпа, от 29.11.2021 № 148-па-нпа, от 26.12.2022 № 189-па-нпа, от 28.11.2023 № 112-па-нпа) следующие изменения:
1.1. Абзац 6 подпункта 2.2. пункта 2 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«-граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского
 поселения Усть-Юган                                                                                                           В.А. Мякишев
[image: Эмблема]

Учредитель, издатель – МУ «Администрация сельского поселения Усть-Юган»
Адрес редакции: 628325, ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, п. Усть-Юган, д. 5
Телефон: 8(3463) 31 60 33, е-мail:ust-yugan@mail.ru. Главный редактор – Мякишев В.А.
Цена – бесплатно. Распространяется свободно на территории п. Юганская Обь,
п. Усть-Юган.  Тираж 4 экз. Подписано в печать 09.12.2024

image1.jpeg